
Pozvání na Cesty za sluncem
Vážení přátelé turistiky.
Moravský odbor KČT Fénix jménem předsedy Ing. Petra Vachúta
si Vás dovoluje pozvat na devátý ročník „Cest za sluncem“. Akce
se  koná od 10:00 do 13:00  dne 5.5.  2024 u zámku Moravský
Krumlov.  Renesanční zámek je významnou dominantou města.
Zámek vznikl úpravou  původního hradu v 16. století.  Jedná se
o čtyřkřídlou budovu s nádvořím, které ve třech podlažích lemují
arkády. Zámek opět hostí výstavu Slovanské epopeje, pamětní síň

lékaře Paracelsa, expozici poštovních známek. Na akci Cest za sluncem se neplatí startovné.
Každý příchozí  účastník  obdrží  razítko  akce  zdarma a v  případě zájmu si  může zakoupit
stylový pamětní list a odznak. Trasu na místo akce si volí každý sám dle svého uvážení. Akce
je součástí IVV.

Možné cesty k zámku Moravský Krumlov:
1. trasa nejkratší trasa od vlakové stanice Moravský Krumlov [IDS JMK S41] po červené
značce až k budově zámku (délka trasy 3,3 km, stoupání 26 m, klesání 89 m)

2. trasa od vlakové stanice Ivančice [IDS JMK S41] po modré turistické značce přes Bud-
kovice až k budově zámku (délka trasy 12,8 km, stoupání 254 m, klesání 213 m)

Spojení do Ivančic a Moravského Krumlova:
číslo vlaku ................................................................ 4462 ; 4406 ; 14416 ; 4464 ; 4434 ; vlak IDS JMK S41 Brno–Ivančice / Miroslav
Brno, hl.n., (100) odj.: ............................. 7:49; 8:50; ; 9:56;10:54;
Moravské Bránice, (437) příj.: ................ 8:25; 9:26; 10:25;
Moravské Bránice, (437) odj.: ................ 8:31; 9:29; 9:31;10:31;
Moravský Krumlov, (448) příj.:  ...............   ¦     9:39; ¦    ; ¦     11:39;
Ivančice, (447) odj.: ................................ 8:41; 9:41;10:41;

pro cestu do stanice Moravský Krumlov vlakem z hlav. nádraží jízdenka na 6 zón [100, 101, 410, 427, 437, 448]
pro cestu do stanice Ivančice a vlakem z hlavního nádraží jízdenka na 6 zón [100, 101, 410, 427, 437, 447]


